Постановление № 78 от 16.07.2020
О внесении изменений в Постановление №186 от 02.10.2017 года «Об утверждении состава общественной комиссии в рамках реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  сельского поселения  Алексеевский  сельсовет муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан на 2018-2022 года»».
В соответствии со ст.33 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169, ст.11 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 N 162-З «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», в целях привлечения граждан и организаций к обсуждению вопросов, касающихся реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  сельского поселения  Алексеевский  сельсовет муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»,  администрация  сельского поселения  Алексеевский  сельсовет муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи  с  изменениями   в кадровом  составе   администрации  сельского поселения  Алексеевский  сельсовет муниципального района  Уфимский  район республики Башкортостан и увольнением  служащих, внести изменения в состав общественной комиссии в рамках реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  сельского поселения  Алексеевский  сельсовет муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан на 2018-2022 года», согласно Приложению №1.

2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и разместить на официальном  сайте http://alekseevka-sp.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           А.Н. Хазиев

Приложение №1

 к постановлению администрации

сельского поселения  Алексеевский  сельсовет

муниципального района  Уфимский  район

Республики Башкортостан

от «16» июля 2020г.№ 78
СОСТАВ

 комиссии в рамках реализации проекта муниципальной программы

 «Формирование современной городской среды  на территории  сельского поселения  Алексеевский  сельсовет муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан на 2018-2022 года»
Председатель комиссии:

Хазиев  А.Н. - глава;

Заместитель председателя  комиссии:

Давыдова О.В. – управляющий делами сельского поселения Алексеевский  сельсовет;

Секретарь комиссии:
Исмагилова А.С. -  секретарь Совета сельского поселения Алексеевский  сельсовет;

Члены  комиссии :

Фархутдинов М.Г. – заместитель главы администрации сельского поселения Алексеевский  сельсовет;
Калмацкий А.Н. – старший техник ;

Имамутдинова О.Н. -  техник - программист;

Султанова Х.Г.  - директор  ООО « Алексеевское  жилищное управление»

( по согласованию);

Шарафутдинов И.С. - депутат  Совета  сельского поселения  Алексеевский  сельсовет

( по согласованию).

Лист согласований  к постановлению администрации

сельского поселения Алексеевский сельсовет
муниципального район Уфимский район
Республики Башкортостан от «16» июля 2020 г. № 78
СОГЛАСОВАНО:

Х.Г. Султанова - директор
ООО « Алексеевское  ЖУ»
 сельского поселения

 Алексеевский сельсовет

 МР Уфимский район РБ                                   _______________________

И.С. Шарафутдинов- депутат Совета

 сельского поселения

 Алексеевский сельсовет

 МР Уфимский район РБ                                   _______________________